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Hydromasażer do stóp Mesko MS 2152
Wielofunkcyjny masażer do stóp w kolorze fioletowym. Wykorzystywany w celach
relaksacyjnych oraz zdrowotnych. Pozwala na różne rodzaje masażu: bąbelkowy,
wibracyjny, suchy oraz masaż ciepłem. Podtrzymywanie temperatury wody pozwala na
komfortowy masaż przez czas, w którym standardowo woda zdążyłaby już wystygnąć.
Masażer pozytywnie wpływa na ukrwienie stóp, dodatkowo poprzez zakończenia nerwów
znajdujące się na podeszwach stóp, ma korzystny wpływ na cały organizm. Daje też
szansę na odprężenie po dniu pełnym napięć lub po okresie chodzenia w niewygodnym
obuwiu.

Hydromasażer do stóp idealnie sprawdzi się, na:

     Zmęczenie i napięcie mięśniowe. Stosowanie hydromasażera do stóp po
długim dniu, szczególnie dla osób, które dużo stoją czy chodzą, może pomóc w
relaksacji i złagodzeniu zmęczenia.
     Problemy z krążeniem. Hydromasaż może poprawić krążenie w stopach i
dolnych partiach nóg, co może być korzystne dla osób z problemami
krążeniowymi.
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     Terapię po zawale. Po konsultacji z lekarzem, hydromasażery do stóp mogą
być jednym z elementów rehabilitacyjnych po zaległych kontuzjach czy
zabiegach ortopedycznych.
     Złagodzenie bólu. Związanych z chorobami takimi jak artretyzm czy
osteoporoza, ale zawsze należy skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem
takiej formy terapii.
     Redukcja stresu. Hydromasażery często wykorzystują różne tryby masażu,
które mogą pomóc w redukcji stresu i poprawie ogólnego samopoczucia.
     Zabiegi kosmetyczne. Mogą być stosowane jako element zabiegów
pielęgnacyjnych na stopy, na przykład przed pedicurem, aby zmiękczyć naskórek
i przygotować stopy do dalszych zabiegów.

 

Dane techniczne

      Masaż bąbelkowy, wibracyjny i suchy
      Pole podczerwieni z funkcją masażu ciepłem
      4 rolki do masażu punktów refleksyjnych stopy
      3 wymienne nasadki masujące
      Funkcja podtrzymująca ciepło wody
      Dysze powietrzne do masażu bąbelkowego
      Oparcie na stopy z wypustkami masującymi
      Bezpieczne, antypoślizgowe nóżki
      Zabezpieczenie przeciw pryskaniu
      Wskaźnik poziomu wody
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